
P R E I S L I S T E
S C H U L F E S T  2 0 2 4

GETRÄNKE

KAFFEE UND KUCHEN

Schorlen (Apfel, Kirsch, Traube)

Kaffee

Wasser

Muffins
Brezeln

Bowle

Kuchen trocken
Kuchen nass oder mit Frucht

Cocktail
KiBa

0,3L 2,50€
0,3L 1,50€
0,3L 3€

ESSEN
Internationales Buffet
Bratwurst mit Brötchen
Steak mit Brötchen

Bons können nicht zurückerstattet
werden, gehen dann als Spende an den

Förderkreis!!

JE TELLER 3€
3€
4€

0,3L 3€
0,3L 3€

    1€
1€
1€

1,50€
2€

NOTGESCHIRR (TELLER UND BESTECK) 1€
DIESTERWEG-GRUNDSCHUL-BECHER STÜCK 2€


